
Про внесення зміни до додатка 5 до наказу Міністерства оборони України від 03.11.2023 № 663

dep_1415 від 2025.01.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 січня 2025

Набуття чинності:
22 січня 2025 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.01.2025 № 39

Про внесення зміни до додатка 5 до наказу Міністерства оборони України від 03.11.2023 № 663

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету

Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від

19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення обов’язків і відповідальності керівників, наказую:

1. Пункт 4 додатка 5 до наказу Міністерства оборони України від 03 листопада 2023 року № 663 “Питання

Міністерства оборони України” після абзацу п’ятого доповнити абзацом шостим такого змісту:

“визначення (підтвердження статусу) підприємств, установ чи організацій критично важливими для

забезпечення потреб ЗСУ, інших військових формувань в особливий період;”.

У зв’язку з цим абзаци шостий – двадцять четвертий вважати абзацами сьомим – двадцять п’ятим

відповідно.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585

